
 
CUW/PN/30/2018/ZUK 
 

Ogłoszenie nr 500114956-N-2018 z dnia 23-05-2018 r. 
 
 

Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie: Zakup i sukcesywna dostawa 
kruszyw dla Zakładu Usług Komunalnych w Mikołowie w roku 2018 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy 

 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 555781-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie, Krajowy numer identyfikacyjny 365421894, ul. Karola Miarki   9, 43-
190  Mikołów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 510219434, e-mail zamowienia@cuw.mikolow.eu, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.mikolow.bip.gmina.pl/index.php?id=1374  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup i sukcesywna dostawa kruszyw dla Zakładu Usług Komunalnych w Mikołowie w roku 2018 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
CUW/PN/30/2018/ZUK 
II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa kruszyw, zwana w dalszej części „dostawą 
materiału” na terenie miasta i gminy Mikołów. a) Żużel hutniczy 11-45 zgodny z norą PN-EN 13242 w ilości do 
280 ton b) Żużel hutniczy 45-90 zgodny z normą PN-EN 13242 w ilości do 260 ton c) Dolomit 10-31,5 zgodny z 
normą PN-EN 13242 w ilości do 100 ton d) Dolomit 31,5-63 zgodny z normą PN-EN 13242 w ilości do 50 ton 2. 
Kruszywa będą przeznaczone do remontów bieżących dróg, chodników, parkingów i przepustów, w szczególności 
do wykonania warstw ulepszonego podłoża oraz podbudowy nawierzchni drogowych wykonanych w technologii 
asfaltowej jak i z kostki brukowej. 3. Poprzez sformułowanie dostawa materiału należy rozumieć: sprzedaż 
materiału Zamawiającemu, jego załadunek, transport oraz rozładunek we wskazanych miejscach na terenie 
miasta i gminy Mikołów. 4. Faktyczna ilość zamówionego kruszywa w poszczególnych asortymentach uzależniona 
będzie od ilości i wielkości zleceń na roboty, pozyskanych przez Kupującego w okresie trwania umowy i może 
różnić się od orientacyjnej ilości podanej w ogłoszeniu i SIWZ. 5. Materiał dostarczany będzie przez Wykonawcę 
sukcesywnie, w miejsca wskazane przez Zamawiającego w obrębie miasta i gminy Mikołów lub do Bazy Zakładu 
Usług Komunalnych Mikołów, ul. Dzieńdziela 44. Zamawiający przed planowanym terminem dostawy zgłosi 

Wykonawcy wielkość i asortyment każdorazowej partii, która określona będzie w zamówieniu przesłanym faksem 
lub mailem. 6. Dostawa materiału obejmuje również jego ważenie przy wykonywanym załadunku, z której to 
czynności będzie sporządzony stosowny dokument celem przedłożenia go Zamawiającemu. 7. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość wykonania weryfikacji tonażu dostarczanego materiału poprzez wyrywkową kontrolę 
wagi na terenie Bazy Zakładu Usług Komunalnych w Mikołowie ul. Dzieńdziela 44 , wyposażonego w legalizowaną 
wagę (długość wagi 10 m). 8. Faktyczna ilość zamówionych materiałów uzależniona będzie od ilości i wielkości 
zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego w okresie trwania umowy i może być niższa lub wyższa od 
ilości podanych w niniejszej specyfikacji. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  



 
CUW/PN/30/2018/ZUK 
 

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 14210000-6 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 26703.01  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: "SAKEM" SŁAWOMIR KOŁACZ  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Św. Jana Pawła II 32  
Kod pocztowy: 43-170  
Miejscowość: Łaziska Górne  
Kraj/woj.: śląskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 32213.70  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32213.70  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32213.70  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
 


